



اعلامیه مطبوعاتی -

ده مشوق دولتی برای تقویت اقتصاد و افزایش رشد

presse@stk.nrw.de
www.land.nrw

رئیس‌الوزرا لاشت: برنامه اقتصادی مؤثر باید حداقل حجمی بالغ بر 120 میلیارد یورو داشته باشد - کمک مالی 600 یورویی برای خانواده‌ها

وزیر امور اقتصادی، آقای پینکوارت: خروج سریع و پایدار از این بحران با رشد جدید - سرمایه‌گذاری در نوآوری، دیجیتال‌سازی و حفاظت از اقلیم برای مدرن‌سازی ایالت دولت ایالتی اعلامیه زیر را منتشر کرده است:

اقتصاد با بزرگ‌ترین بحران از زمان پایان جنگ جهانی دوم تا به امروز روبرو است: نوردراین-وستفالن هم مانند سایر نقاط آلمان، به شدت تحت تأثیر همه‌گیری ویروس کرونا قرار گرفته است. فائق آمدن بر این بحران و شروع دوباره و سریع اقتصاد به کمک‌های قابل توجهی از سوی دولت فدرال و ایالاتی و اتحادیه اروپا نیاز دارد. دولت ایالاتی 10 طرح مشوق برای تقویت اقتصادی و افزایش رشد در نظر گرفته است که به عنوان برنامه مدرن‌سازی آلمان و نوردراین-وستفالن هم عمل خواهند کرد.

رئیس‌الوزرا آقای آرمین لاشت اظهار داشتند: «ما مایل هستیم برای پیاده‌سازی برنامه یک برنامه مدرن‌سازی و افزایش سرعت مدرن‌سازی حقیقی با دولت فدرال و اتحادیه اروپا همکاری کنیم. به نظر دولت ایالتی برای فراهم کردن یک بسته مؤثر اقتصادی و مدرن‌سازی در کشور به حداقل 120 میلیارد یورو نیاز است. در موقعیت فعلی، ادامه فعالیت تمام بخش‌های خدماتی و هزینه‌ای مطابق با برنامه‌ریزی مالی موقت در تمام سطوح از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. این مسئله به طور خاص در مورد شهرداری‌ها صدق می‌کند، چراکه این نهادها بزرگ‌ترین سرمایه‌گذار عمومی محسوب می‌شوند. خانواده‌ها مجبور بودند در طول هفته‌های گذشته به دلیل تعطیلی مدارس و مراکز مراقبت روزانه، بار بیشتری به دوش بکشند. به همین دلیل پیشنهاد می‌کنیم برای کمک به خانواده‌ها و تشویق مصرف در بخش خصوصی، یک بسته کمکی 600 یورویی به هر کودک اختصاص داده شود.»

وزیر امور اقتصادی، آقای آندریاس پینکوارت، اظهار داشتند: «اگر واقعاً قصد داریم قوی‌تر از گذشته از این بحران عبور کنیم، باید قاطعانه اقدام کنیم. یعنی از تدابیری استفاده کنیم که به شکل سریع و مؤثر مزیت‌هایی دوگانه هم برای نوآوری قوی و هم برای حفاظت پایدار از محیط زیست، در اختیار ما قرار می‌دهند. بسته کمک مالی و سرمایه‌گذاری روی رشد می‌تواند به تقویت نوآوری در شرکت‌ها کمک کند و در عین حال سرمایه‌گذاری‌های ضروری روی

دیجیتال‌سازی و ایجاد فناوری‌های دوستار محیط زیست که می‌توانند به ذخیره انرژی و منابع کمک کنند، تقویت نماید. پروژه‌های زیرساختی جدید برای جابجایی و صنعت دوستار محیط زیست و دیجیتال در آینده، باید همین امروز با قدرت تقویت شوند. بوروکراسی غیرپیچیده با فرایندهای تأیید سریع، آموزش و تحقیق بهینه و بسته‌های تشویقی هدفمند برای نوآوری و حفاظت از محیط زیست می‌توانند بخش حیاتی یک رشد پایدار و جدید باشند.»

10 بسته تشویقی دولت ایالتی بر اساس توصیه‌های دریافتی از مؤسسات تحقیقاتی RWI و IW شکل گرفتند.

ارزیابی این مؤسسات اقتصادی و 10 بسته تشویقی را دانلود کنید :

www.wirtschaft.nrw/pressemitteilungen/10-Impulse-Konjunktur

این متن مطبوعاتی به صورت آنلاین روی وبسایت دولت ایالتی به آدرس www.land.nrw هم در دسترس قرار دارد.

[قانون عمومی حفاظت از اطلاعات](#)